

Uchwała Nr XII/66/99
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 2 grudnia 1999 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 1999 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 1996 roku Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) oraz art. 109, ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 1998 roku Nr 155 poz. 1014) uchwała się co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 1999 rok o kwotę 75.602 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. Dochody po zmniejszeniach wynoszą 23.571.324 zł.
2. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 1999 rok o kwotę 75.602 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. Wydatki po zmniejszeniach wynoszą 25.519.768.

§ 2

1. Dochody z § 1 pkt. 1 obejmują zmniejszenie dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminom w wysokości 21.452 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.

Planowane dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmniejszeniach wynoszą 2.208.487 zł.

2. Wydatki § 1 pkt. 2 obejmują zmniejszenie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminom w wysokości 21.452 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4.

Planowane wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej po zmniejszeniach wynoszą 2.208.487 zł.

§ 3

1. Dochody z § 1 pkt. 1 obejmują wzrost dotacji na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 9.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5.

Planowane dotacje na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej po zwiększeniach wynoszą 62.477 zł.

2. Wydatki z § 1 pkt. 2 obejmują wzrost wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o kwotę 9.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6.

Planowane wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej po zwiększeniach wynoszą 62.477 zł

§ 4

Wydatki z § 1 pkt. 2 obejmują zmniejszenia nakładów na wydatki inwestycyjne o kwotę 1372 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7.

Planowane nakłady na inwestycje po zmniejszeniach wynoszą 8.512.068 zł.

§ 5

1. Przychody i wydatki Miejskiego Domu Kultury zwiększa się o kwotę 120.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8.

Przychody po zwiększeniach wynoszą 746.765 zł.

Wydatki po zwiększeniach wynoszą 747.731 zł.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 7

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 1999.
2. Burmistrz Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych.

Przewodniczący Rady Miejskiej



mgr Zbigniew Gałązka